
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 5430
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 3 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 51
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2382 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041202104.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro productos
farmacéuticos (soluciones parenterales).

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 81, de 7 de abril de 2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe: 100.086,00 euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: B. Braun Medical, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 11.220,00 euros.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Laboratorios Grifols, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 88.866,00 euros

Caravaca, 25 de enero de 2005.—El Director Médico,
Pedro Pozo Martínez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2381 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041202004.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministros productos
farmacéuticos excluidos hospitalarios.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 81, de 7 de abril de 2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe: 188.972,00 euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Aventis Pharma S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 32.000,00 euros.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Laboratorios Rubió, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 4.787,50 euros

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Laboratorios Normon, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 6.288,00 euros

Caravaca, 25 de enero de 2005.—El Director Médico,
Pedro Pozo Martínez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2380 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041201904.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministros Productos
Hemoderivados.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 81, de 7 de abril de 2004.


